

## Rechnung

Lieferung DI220100924 vom 10.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL. HR. ULLMER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210029132</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL. HERR ULMER</b>				
1	21185		<b>Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 30 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Auge 10 mm	5	Stück	1,00	5,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
2	10715		<b>AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts</b> AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	18,44	36,88
3	20425		<b>SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete</b> SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, 2 Schlüssel, abschließbar, für 20424/60028/60029/60434 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	79,00	79,00
5	100922		<b>JOKON SMLR 130 Lichtscheibe gelb, m. Rückstrahler</b> JOKON SMLR 130 Lichtscheibe gelb, mit H: 45 x B: 74 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	4,85	14,55

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100675

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versandgewicht: 0,05 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>143,78</b>
19% MwSt.							27,32
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>171,10</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100675 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,898

### Lief. an Adresse

Feig GmbH  
Hauptstr. 93 - 95  
67482 Altdorf  
Deutschland